SHOQERA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“J.K.B. CONSULTING” SH.P.K.

VENDIM
Objekti: Ndryshimi i Adminsitratorit t¢ “J.K.B. CONSULTING” Sh.p.k.

Asambleja e pérgjithshme e ortakéve e mbledhur sot né datén 11.10.2021 vendosi:
- Shkarkimin e Administratorit aktual Z. Elez Imeraj
- Emérimin e Znj. Jonida Begaj Gokov si Administratore me t& gjitha kompetencat e parashikuar n&
legjislacionin né€ fuqi dhe Statutin e “J.K.B. CONSULTING” Sh.p.k. nenshtetase shqiptare, me nr.
Personal 125905184F, lindur me 05/09/1982 ne Vlore, me zotesi te plote per te vepruar. Nr.
Telefoni 0698381370, mail jonidabegaj@yahoo.it

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe ju béhet me dije organeve kompetente administrative.
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